پوتین در ۱۸ مارس ۲۰۱۴، در سخنرانی خود در دومای روسیه اظهار داشت: «آنها (غرب) مکررا در حال تلاش برای منزوی کردن روسیه هستند... در اوکراین، شرکای غربی ما از خط قرمز عبور کرده و به شکلی غیرمسئولانه و غیرحرفه‌ای عمل می‌کنند...» (ایسنا، ۲۷ اسفند

۱۳۹۲). همچنین، در ۳۰ می ۲۰۱۴، در خلال کنفرانس امنیتی مسکو، مسئولین عالیرتبه سیاسی - نظامی روسیه نظیر سرگئی لاوروف وزیر خارجه، سرگئی شایگو^۱ وزیر دفاع روسیه و والرئ گراسیموف^۲ رئیس ستاد کل ارتش روسیه، نگرانی خود را نسبت به حمایت غرب به ویژه امریکا از تظاهرکنندگان به منظور تغییر حکومت اوکراین اعلام کردند (Gorenburg, 2014).